様式第１号（第２条関係）
（第１片）

ホテル等建築同意申請書
年 月 日

長久手市長殿
申請者（建築主）
住所
氏名 印
（法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号
長久手市ラブホテル等建築規制条例第３条の規定により同意を得たいので下記のと

おり申請します。
記

ホ テ ル 等 の 名 称

建 築 場 所

建 築 の 種 別 新築・増築・模様替え・修繕・用途変更・移転・その他（ ）

ホ

テ

ル

等

の

概

要

敷 地 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡

建 築 面 積 ㎡ 高 さ ｍ

構 造 造 階 数 地上 階・地下 階

客

室

総 客 室 数 室 客室の合計床面積 ㎡

宿 泊 定 員 和 室 洋 室 計 収容人員

一

人

部 屋 数 部屋 部屋 部屋

人

合計床面積 ㎡ ㎡ ㎡

二

人

部 屋 数 部屋 部屋 部屋

人

合計床面積 ㎡ ㎡ ㎡

三
人
以
上

部 屋 数 部屋 部屋 部屋

人

合計床面積 ㎡ ㎡ ㎡

計

部屋 部屋 部屋

人

㎡ ㎡ ㎡

（第２片）

備考 □印の箇所は、該当するものに■印をすること。

ホ

テ

ル

等

の

概

要

客 室

ダブルベットの数 □ 台
室 内 壁 面 の 色 □ 色
室内壁面の材質 □クロス □木材 □その他（ ）
床 の 色 □ 色
床 の 材 質 □フローリング □絨毯 □その他（ ）
外 面 窓 ガ ラ ス □透明 □その他
照 明 の 種 類 □ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ □ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ □その他（ ）
装 飾 品 の 有 無 □あり（ ） □なし
各種装置の有無 □あり（ ） □なし

玄 関

営 業 時 間 □午前 時 分から午後 時 分
玄 関 開 錠 時 間 □午前 時 分から午後 時 分
配 置 箇 所 □１階 □２階 □その他
出 入 り 口 の 幅 □ ． メートル
パネル等の展示 □あり □なし

フロント

配 置 階 数 □１階 □２階 □３階以上
受 付 台 の 長 さ □ ． メートル

外部からの見通し □可 □不可

ロビー等

自 由 に 利 用 □可 □不可
外部からの見通し □可 □不可
床 面 積 □合計 ． 平方メートル
パネル等の展示 □あり □なし

会議室等
配 置 階 数 □ 階 □その他（ ）
床 面 積 □合計 ． 平方メートル

食 堂 等

設 備 等
□厨房あり □配膳室あり □
その他の設備あり

配 置 階 数
□１階 □２階 □その他
階

床 面 積 □合計 ． 平方メートル

駐車施設

台 数 □客用 台・従業員用 台
面 積 □面積 ． 平方メートル

場 所
□屋内 台

内１階 台
□屋外 台

共用部分
エ レ ベ ー タ ー

□ 台
□共用 □特定客室専用 □その他
（ ）

共 用 階 段
□あり □なし
□屋内 □屋外

外 観
外 壁 の 色 □ 色

広 告 物
□あり □なし
□ネオンサイン □その他（ ）

工事着手予定年月日 年 月 日 工 事 完 了 予 定 年 月 日 年 月 日

開業予定年月日
年 月 日

旅館業の営業の予定者
住 所

氏 名 電話 （ ）

設 計 業 者
住 所
氏 名 電話 （ ）

（第３片）

備考 □印の箇所は、該当するものに■印をすること。

添付図書

□付近見取図 □配置図 □立面図
□各階平面図 □客室平面詳細図 □断面図
□玄関帳場周囲の鳥かん図 □客室の鳥かん図
□完成予想図（透視図） □屋外広告物
□屋外照明設備等 □客室内仕上げ表 □外部仕上げ表
□現況写真

案内図